
METALITE CLOTH ROLLS - NORTON E-Z FLEX METALITE CLOTH ROLL
1-1/2" WIDEX10 YARDS 400 GRIT

> > > Tuotteet asesepille Metallin valmistelu ja värjäys Hioma-aineet Hiovat kangasrullat

Raskas, kangaspohjainen hiomamateriaali; Ensisijainen valinta vaativaan
metallin poistoon

Metallityöstön ammattilaisten ensisijainen valinta karkeasta hionnasta hienoon
kiillotukseen koville tai rautapitoisille metalleille. Ihanteellinen vanhan ruosteen
poistamiseen, hiontaan, reunojen viimeistelyyn. Kestävä, jämäkkä
alumiinioksidijyvä, joka on sidottu joustavaan, farkkukankaan painoon. Seuraa
muotoja, joustaa käytön aikana ilman hilseilyä. Tarjoaa erittäin pitkän käyttöiän.
Repeää suoraan ilman repimistä reunasta.

Ominaisuudet

Nimi: NORTON E-Z FLEX METALITE CLOTH ROLL 1-1/2" WIDEX10 YARDS 400 GRIT
Valmistaja: NORTON
Tuotenro: 657151400
Valm.nro: NONE
Karkeus: 400
Toimituksen paino: 0.113kg
Toimituksen korkeus: 46mm
Toimituksen leveys: 74mm
Toimituksen pituus: 102mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys/Hioma-aineet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys/Hioma-aineet/Hiovat-kangasrullat
https://www.brownells.fi/METALITE-CLOTH-ROLLS-E-Z-Metalite-Cloth-Roll-10-yd-X-1-1-2-400-Grit-NORTON-657151400
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Norton
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Turvaohjeet METALITE CLOTH ROLLS NORTON EZ
FLEX METALITE CLOTH ROLL tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit METALITE CLOTH ROLLS NORTON EZ FLEX METALITE CLOTH ROLL tuotteen. Tämä tuote on
suunniteltu metallityöstön ammattilaisille ja se soveltuu erilaisiin käyttötarkoituksiin, kuten karkeaan hiontaan ja
hienoon kiillotukseen koville tai rautapitoisille metalleille. Varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön, lue
ja noudata tämän oppaan turvaohjeita.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että kaikki työkalut ja laitteet, joita käytät tämän tuotteen kanssa, ovat hyvässä toimintakunnossa.
Käytä aina sopivia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE) tämän tuotteen käytön aikana, mukaan lukien
suojalasit, hanskat ja pölymaski.
Pidä työskentelyalue siistinä ja hyvin valaistuna onnettomuuksien välttämiseksi.
Älä käytä tuotetta tarkoituksiin, joihin se ei ole suunniteltu.
Säilytä tuote kuivassa ja turvallisessa paikassa, lasten ja lemmikkien ulottumattomissa.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja vältä häiriöitä työskentelyn aikana.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Lue ja ymmärrä ohjeet ennen käyttöä.
Tarkista kangasrulla vaurioiden varalta ennen jokaista käyttöä. Älä käytä, jos se on vaurioitunut.
Käytä tuotetta vain materiaaleilla, joille se on suunniteltu.
Vältä liiallista painetta hionnan tai kiillotuksen aikana, jotta kangas ei repeydy tai rikkoudu.
Älä ylitä suositeltuja nopeusrajoja sähkötyökaluissa tämän tuotteen käytön aikana.
Jos iho ärsyyntyy, lopeta käyttö ja hae lääkärin apua.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Varmista, että työpinta on puhdas ja vapaana roskista.
Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja suojavarusteet.

Asennus:

Kiinnitä METALITE CLOTH ROLL sopivaan työkaluun (esim. hiontakone) valmistajan ohjeiden mukaan.
Varmista, että kangasrulla on kunnolla kiinnitetty ja oikein kohdistettu.

Käyttö:

Aloita hionta tai kiillotus matalalla nopeudella materiaalin testaamiseksi.
Lisää nopeutta asteittain tarpeen mukaan, pitäen työkalusta hallinta.
Liikuta kangasrullaa tasaisessa liikkeessä pinnan yli tasaisen lopputuloksen saavuttamiseksi.
Tarkista säännöllisesti kangasta kulumisen varalta ja vaihda tarvittaessa.

Käytön jälkeen:

Sammuta ja irrota työkalu ennen kangasrullan poistamista.
Puhdista työskentelyalue ja hävitä mahdolliset jätteet asianmukaisesti.

Hävittämisohjeet
Hävitä käytetyt METALITE CLOTH ROLLS paikallisten säädösten mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteen mukana. Tarkista erityiset hävittämisohjeet hionta ja hiomamateriaaleille
alueellasi.



Yhteystiedot lisätukea varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä turvallisuuteen liittyen tai tarvitset lisätukea tämän tuotteen osalta, viittaa pakkauksen tai
valmistajan verkkosivuston yhteystietoihin.

Yhteenveto
Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita autat varmistamaan turvallisen työympäristön käyttäessäsi METALITE
CLOTH ROLLS NORTON EZ FLEX METALITE CLOTH ROLL tuotetta. Aina turvallisuus etusijalle ja noudata tässä
asiakirjassa esitettyjä ohjeita. Kiitos, että kiinnität huomiota näihin tärkeisiin turvallisuustoimenpiteisiin.
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